
Od: xxx Oplocení Tlumačov s.r.o tel.xxx 

Pro: xxx Vodovody a kanalizace Kroměříž a.s. 

Věc:  Nabídka na  akci „ Oplocení jímacího území Popovice“ 

Jednalo by se o oplocení  jímacího objektu, pletivo použito ve výšce 160cm + 1 řada ostnatého drátu, 

pletivo nebude umístěno až u země ale bude zde vynecháno cca 10cm mezera pro lepší udržbu.  

V trase plotu bude vjezdová brána výšky 180cm a šíře 360cm zamykání na visací zámek  s 

bezpečnostní pilkou proti přelezení.  Veškerý materiál bude pozinkovaný. Cenová nabídka se kryje 

s výkazy výměr. 

 

Materiál: 

Pletivo v-160cm…………………………………………190bm x xxxKč = xxxKč 

Sloupek prům.48mm/ síla stěny 1,5mm……….70ks x xxxKč = xxxKč 

Vzpěra kompletní prům.38mm/síla stěny 1,5mm….28ks x xxxKč = xxxKč 

Brána dvoukřídlá……………………………………………………………………xxxKč 

Nap. drát 78m………………………………………………..8bal x xxxKč = xxxKč 

Nap. strojek……………………………………………………39ks x xxxKč = xxxKč 

Ostnatý drát………………………………………………….200m x xxx = xxxKč 

Příchytky na ost. Drát………………………………………70ks x xxxKč = xxxKč 

Vázací drát 30m……………………………………………….6ks x xxxKč = xxxKč 

Spona AGRAFE…………………………………………………4bal x xxxKč = xxxKč 

Materiál ke stavbě celkem…………………….xxxKč bez DPH 

Montáž: 

Vrtání děr………………………………..98ks x xxx Kč = xxx Kč 

Betonáž vč. betonu………………….98ks x xxx Kč = xxx Kč 

Betonáž brána…………………………………………………..xxx Kč 

Natažení drátů+pletiva…………….190m x xxx Kč = xxx Kč 

Natažení ost. Drátu…………………..200bm x xxx Kč = xxx Kč 

Demontáž stávajících sloupků metodou uříznutí sloupku u země ( betonová patka zůstane v zemi) 

odvoz a recyklace betonových sloupků……………..xxx Kč 



Doprava na stavbu…………………………………………xxx Kč 

Montážní a demontážní práce vč. likvidace odpadu…………..xxx Kč bez DPH 

Celkem za výstavbu plotu na klíč………xxx Kč bez DPH. + DPH ve výši 21% = xxx Kč s DPH 

Vypracoval xxx jednatel firmy Oplocení Tlumačov s.r.o. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Čestné prohlášení: 

Uznáváme bez výhrad všechny podmínky této soutěže a prohlašujeme, že jsme o nich byli 

informováni, stejně jako o místních podmínkách soutěže a že jsme si všechny nejasné body vyjasnily 

před podáním nabídky. Souhlasíme se všemi podmínkami a respektujeme je. Případné zvýšené 

náklady z těchto podmínek vyplývající jsou zakalkulovány v ceně. 

Zároveň prohlašujeme že jsme schopni po ekonomické a finanční způsobilosti zakázku splnit, v době 

montáže jsme vždy již vlastníci materiálu používaného k montáži. 

 

Za firmu Oplocení Tlumačov s.r.o. 

xxx jednatel výše uvedené společnosti. 

V Tlumačově dne 16.3.2019 

 

K nabídce přikládáme: 

Kopii živnostenského listu: 

Rozhodnutí k dani z přidané hodnoty: 

Certifikát od pletiva: 

Atesty na plotové sloupky: 

 

Přehled 3 podobných námi dodávaných akcí nad 130 000Kč realizovaných v poslední době. 

Sdružení zahrádkářů Amerika Hulín, Družba 1194 Hulín 

Realizace prosinec 2018, částka 310 769Kč 

 

Eastwind Dog Center s.r.o, Dvořákova 902/2 Přerov 

Realizace říjen 2018, částka 231 684Kč 

 

PS-MSI. a.s Zlín Kůty 3802  

Realizace duben 2018, částka 198 350Kč 

 

 



Předpokládaný harmonogram prací: 

30.květen 2019 převzetí staveniště. 

3. června zahájení díla, vyměření  plochy a vytýčení trasy plotu. 

4 až 5 června vyvrtání děr pro sloupky a postupná betonáž sloupků nových. 

6 až 12 června technologická přestávka na vytuhnutí betonu. 

12 až 14 června natažení pletiva a drátů. 

17. června navrhuji kontrolní den. 

18 až 20 června odstranění případných nedostatků. 

21. červen předání díla. 

Montáže provádíme ve spolupráci s firmou xxx Machovská 410 763 62 Tlumačov Ičo:03855376 

Dič:CZ8504213839 

 

Oplocení Tlumačov s.r.o 

Jiráskova 910 

763 62 Tlumačov  

Ič:05062373 

Dič:05062373 

 

 


